
Vážení občané, 

spustili jsme pro vás službu MUNIPOLIS, díky které vás nyní budeme efektivně informovat 

přímo do vašeho telefonu. Přihlaste se k odběru informací a už nikdy nezmeškáte důležité 

novinky a upozornění z naší samosprávy. Informace podle vašich zájmů budeme posílat       

e-mailem, SMS nebo jako zprávu do aplikace. Služba je ZDARMA! 

Co vám přihlášení do MUNIPOLIS  přináší?  

• Upozornění na krizové události – výpadky energií, dopravní uzavírky, varování před 

podomními prodejci apod. 

• Novinky a důležitá upozornění z úřadu – poplatky, hlášení rozhlasu a další. 

• Pozvánky na kulturní a sportovní akce. 

V registračním procesu si můžete sami nastavit, které typy informací vás zajímají (kultura, doprava, …) 

Vaše údaje jsou v bezpečí v souladu s GDPR. 

Registrovat se můžete také osobně přímo na našem úřadě, rádi vám pomůžeme.        

Odběr informací není podmíněný stažením aplikace.  

Oficiální aplikaci MUNIPOLIS naší samosprávy si můžete stáhnout přímo na App Store nebo Google Play. 

Poté si stačí přidat naši obec a budete mít informace vždy po ruce.  


